ПРИКАЗ № 147
по МОУ СОШ №1                                  от 12.05.2010 года

«О создании и полномочиях Совета по введению

     ФГОС нового поколения в МОУ СОШ №1».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения,  на основании приказа №141 от 21.04.10 г по отделу образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

Гуева О.Ф., зам.директора по начальным классам – председатель Совета

Сидорова С.И., руководитель ШМО – секретарь

Лохова О.В., руководитель МС школы - консультант
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования в МОУ СОШ №1

Директор МОУ СОШ №1                    О.А.Коблова